WALIKOTA DAN \VAKIL WALIKOTA TAHUN 2024. 
Mcnctapkan Rckapitulasi Daftar Pcmilih Tctap (DPT) Tingkat 
Provinsi Sulawesi Tengah Pada Pemilihan Gubernur dan Wakil 
Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil 
Walikota Tahun 2024, sebanyak 2.255.639 (Dua Juta Dua 
Ratus Lima Puluh Lima Ribu Enam Ratus Tiga Puluh 
Sembilan) pernilih dengan rincian sebagaimana tercantum 
dalam formulir Model A-Rekap Provinsi yang menjndi 
Lampiran Keputusan dan merupakan bagian tidak 
tcrpisahkan dari Kcputusan ini. 

Kabupatcn/Kota (Serita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2023 Nomor 377);